F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

f&ﬁé&#ﬁé il > Circuito Famiglia Cooperatlva
Baby e Cuccioli
ET(E“:‘I_TEOZSO COPPABRENTONICO SKI TEAM T@TlNO

ORDINE DI PARTENZA

Codex: P1FDA-001 Cod.FISI: PlL_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
COPPA BRENTONICO SKI TEAM GARA CAL. FED. O REG. N° DA003
SOC. ORGANIZZATRICI BRENTONICO SKI TEAM CODICE SOCIETA' TNH4
LOCALITA'" POLSA DATA 9/ 2/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FERRARI G. 0V62N NOME PISTA MONTAGNOLA
ARBITRO LUCCHI S. 874Y4 PARTENZA 1415 m
DIRETTORE DI GARA GIRARDELLI E. 4HTW6 ARRIVO 1265 m
DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/013/TN/A

TRACCIATORE POLI GIACOMO
APRIPISTA - A- - B-
- C- - D-
- E- - F-
- G- - H-
- | - - J -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 930
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P. -8°C  A: -6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 000 PENALIZZAZIONE APPLICATA: Q00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

0O ~NOO O WNPE

PR RPERPRERRRRER
© 0O ~NO UL WNEFE O o

09-02-2013 / POLSA

U9 BABY 1 - FEMMINILE

LAH6X LONGOBARDI Sara 56.00 2004 TN TNE7 PANAROTTA

MOD3A PASSERINI Alice 26.00 2004 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM
NOD6N MONTIBELLER Sara 2004 TN TN22 CIMA DODICI

PON1IM COLLINI Camila 2004 TN TN67 TREMALZO

NO6NM POLETTI Sabrina 2004 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM
MOM1F BUIO Veronica 116 00 2004 TN TNO9 AGONISTICA DEL BALDO
MON7K NALIN Paola Maddalena 2004 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
POV26 MARCHIORO Lucrezia 2004 TN TNE7 PANAROTTA

NO6NF PAROLARI Claudia Mina 30000 2004 TN TNH4 BRENTONICO SKI TEAM
NO30Y DE DAVIDE Vittoria 180.00 2004 TN TN41 GR.SCIATORI CAI-SAT
MOM1D RIGHI Virginia 80.00 2004 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
MOHJ5 POLI Elisa 126. 00 2004 TN TNH8 LEVICO

NO30X DE DAVIDE Chiara 2004 TN TN41 GR.SCIATORI CAI-SAT
NO46R DELLAMARIA Martina 2004 TN TN22 CIMA DODICI

M04M5 MARCATO Sara 260.00 2004 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
NOATL BARBIERI Martina 22500 2004 TN TNO9 AGONISTICA DEL BALDO
LA447 SARDINI Marta 161 00 2004 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
MOHHL BERETTA Giulia 93 00 2004 TN TNH8 LEVICO

NODDN CASAGRANDA Andrea 214 00 2004 TN TNE7 PANAROTTA
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F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

FAMIGLIA

COOPERATIVA

i

Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

24 HAAZ5 BRUSINI Giacomo

25 MOHHZ LIBARDONI Alessandro
26 NOJT6 MANFREDI Pietro

27 POMNH BROI Alessandro

28 MOAYC ROSSINI Pietro

PUNTI

ANNO COM COD.

U9 BABY 1 - MASCHILE

18 00
6 00

120 00

29 POV3W GASTALDON Alessandro

30 NOFW6 GALLER Alex
31 LAC4A ZANIN Edoardo

246. 00

32 NO6NE PAROLARI Francesco Giacomol193 00

33 PON9D BALDESSARI Filippo
34 NODDK DIES Alessandro

35 POJPD MULTARI Filippo Maria
36 LA2CD BATTISTONI Tommaso
37 N0O4M3 ERCOLI Davide

38 NOJTL MARZADRO Sandro

39 LA8DZ PASSERINI Filippo

40 NODDF NERI Lapo

41 MOAP4 MATIUZZI Nicolo'

42 LAH2M TOMASI Daniel

43 PONWK PILARA Federico

44 NOFNC GIOVANAZZI Emil

45 HA35K SALVI Alberto

32 00

51 00
48 00

174 00
80. 00
74 00

8 00

31 00
175 00

46 NO6DP CHINCARINI Pietro Angelo 113 00

47 NO6DV LOMBARDI Giordano 77. 00
48 NOATE SCRINZI Francesco 137. 00
49 LATHR MODENA Manolo Umberto 78 00
50 LA7FJ SPERI Tommaso 215 00
51 NODDH COIN Jacopo 380. 00
52 MOAYA LUTEROTTI Nicolo' 39 .00
53 POPCF BORTOLOTTI Mattia

54 NOD1R AMBROSI Andrea 50. 00
55 NO6DW PALLUA Giovanni 118 00
56 MO04KT BUFFATTI Giacomo 16. 00
57 LAH7C VIERO Tommaso 50 00
58 NOATJ RIGHI Giorgio 15 00
59 LAEFX TOMASELLI Gianluca

60 N0467 BOSO Cristian

61 PONJJ CRACCO Jacopo

62 LA7FZ GUGLIELMINI Andrea 110 00
63 NOFW5 CONCI Lorenzo 14 00
64 NO8BNC PIZZININI Lorenzo 146 00

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

Ul0 BABY 2 - FEMMINILE

69 LA7K1 ROSA Aurora

70 LA4CC ZONER Anna

71 LA7JJ SANDRINI Anna
72 MOKME BEATRICI Alexis
73 NODDJ MARIOTTI Serena
74 NO2V7 GUARINO Maia

75 LA7FM VIANELLO Matilde
76 MOOT7 ROBOL Alice

77 HA35H MENSI Beatrice
78 HA31Y BENEDETTI Luna
79 LA0Z9 JACOBITTI Chiara
80 NO6NR SCHELFI Federica
81 LA4C9 PERANI Chiara

82 LAL2H BETTUCCHI Vittoria
83 MO010K RONCHI Martina
84 HAA30 BALLERIN Martina
85 MOLKD SOLA Beatrice

09-02-2013 / POLSA

79. 00
345 00
104 00

9400

66. 00

64. 00
390 00

78 00

94 00

93 00

36.00

146 .00
221 00
263 00

287. 00

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TNJ7

TNH8
TNC7
TNIM
TNC7
TN94

TNH8
TNJ7

TNH4
TNC7
TNE7
TNC7
TNHJ

TN94

TNC7
TNJ7

TNE7
TNH4
TN22

TNH7
TNE7
TNC7
TNHJ
TNHJ
TNO9
TNHJ
TNC7
TNE7
TNC7
TNG8
TNH4
TNHJ
TNJ7

TN22

TNO9
TN22

TN22

TN94
TNJ7

TNH8
TNH7

TNJ7

TNC7
TNJ7

TNH7
TNE7
TNG8
TNC7
TN94

TNC7
TNC7
TNH4
TNH4
TNC7
TNJ7

TNJ7

TN85
TNG8

SOCIETA'

TEZENIS SKITEAM

LEVICO

CITTA' DI ROVERETO

PRO SKI TRENTO

CITTA' DI ROVERETO
ALTIPIANI SKI TEAM
LEVICO

TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
PANAROTTA

CITTA' DI ROVERETO
MONTE BALDO MALCESINE
ALTIPIANI SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA

BRENTONICO SKI TEAM
CIMA DODICI
SOPRAMONTE SKI TEAM
PANAROTTA

CITTA' DI ROVERETO
MONTE BALDO MALCESINE
MONTE BALDO MALCESINE
AGONISTICA DEL BALDO
MONTE BALDO MALCESINE
CITTA' DI ROVERETO
PANAROTTA

CITTA' DI ROVERETO
AGONISTICA TRENTINA
BRENTONICO SKI TEAM
MONTE BALDO MALCESINE
TEZENIS SKITEAM

CIMA DODICI

AGONISTICA DEL BALDO
CIMA DODICI

CIMA DODICI

ALTIPIANI SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM

LEVICO

SOPRAMONTE SKI TEAM

TEZENIS SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
SOPRAMONTE SKI TEAM
PANAROTTA
AGONISTICA TRENTINA
CITTA' DI ROVERETO
ALTIPIANI SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
CITTA' DI ROVERETO
BRENTONICO SKI TEAM
BRENTONICO SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
LAGORAI SKI TEAM
AGONISTICA TRENTINA
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FAMIGLIA

COOPERATIVA

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

i

Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

86
87
88
89
90
91
92
93

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

143
144
145
146
147
148
149
150

09-02-2013 / POLSA

CODICE COGNOME e NOME PUNTI

POV34 GIAMBERARDINO Lara

FA6TL GILLI Francesca 184
HAM1X AIELLO Margherita 251
MODL4 BRACES Elisa 106
MOAP2 MARCUCCI Nivia 70
MOHEX PRETTI Marianna 119
NO4LX BERTAGNOLI Sofia 57.

MOLFL MARZARI Samanta

00
00
00
00
00
00

ANNO COM
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN

Ul0 BABY 2 - MASCHILE

NOFL4 BRUNORI Nicolo'

LAANH STORARI Cesare 48
MO0OC6 SEGATO Marco 240
MO4LE FONTANA Luca

POODW LAITI Giacomo

NOOH4 PENNER Mattia 7
HACN7 COSTA Riccardo

MO31E PAONE Mattia

POP7H PEDICONI Roberto

FA6TN BONESI Marco 190
LAJTE GOSETTI Elia 74
HAHNZ GIACOMELLO Francesco 225
MODP8 ZENI Elia 98
LACT7 FADEL Alessandro 24,
N09J0O GIAFFREDO Nicola 38
MO8KD MAZZOLA Nicola 148
MOK5E MURARA Emanuele 86.
NOOH6 EGHENTER Paolo 7
POHR9 TISATO Leonardo

M034J CAVAGNOLI Paolo 169
LA1RZ CALLIARI Thomas 50
NOO4E BRIATA Tommaso 13
MO8KN RIGO Giovanni 8
HAA3E CASAROTTO Andrea 158
LA2C9 PESAVENTO Pietro 20
M04KZ CODONI Tommaso 9
POME7 PEDROTTI Mattia

NOAAW PISONI Simone 40,
NOFXM OETTL Tommaso 2
LA448 TUMMINELLO Andrea 85
HAE61 ZOTTA Alessandro 23
MO04N8 VAL Giovanni Q
MO12N SANTI Amedeo 41
NO6DT SANCHEZ Reynold 17.
LATVR FANTI Umberto 60
MOOAM VIGNOLA Matteo 110
LATHN BORSATTI Simone 266
POV22 DALL'AMICO Tommaso

MO9AE ANGELINI Matthias 84
MOLFN ALBERTINI Francesco 21

POR9X VERGNANO Filippo

Ull CUCCIOLI1 - FEMMINILE

LAO1A BERNARELLO Nicole 244
FAPDK SALVI Margherita 86.
FAN7T BRAITO Federica 154
LA3JC RAVAGNI Cinzia 305
LA097 BARONI Emma 80.
NOD7X PATRESE Francesca 84
LA0O96 GIRARDELLI Alessandra 140
LAX1C BARUZZI Margaux 51

00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNIM
TNJ7

TNJ7

TNH8
TNH4
TNG8
TN94
TNH4

TNH4
TNJ7
TN41
TNJ7
TNJ7
TN94
TN22
TNC7
TNO9
TNJ7
TNH8
TNJ7
TNH4
TNJ7
TNG8
TNC7
TNE7
TN94
TNJ7
TN41
TNC7
TNC7
TNH4
TNJ7
TNHJ
TNJ7
TN36
TNH7
TN94
TNJ7
TN22
TNJ7
TN67
TNHJ
TNJ7
TN41
TNHJ
TN41
TNO9
TNH4
TNC7

TNH4
TNC7
TN85
TNH7
TNH4
TN15
TNH4
TNJ7

SOCIETA'

PRO SKI TRENTO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
LEVICO

BRENTONICO SKI TEAM
AGONISTICA TRENTINA
ALTIPIANI SKI TEAM
BRENTONICO SKI TEAM

BRENTONICO SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
GR.SCIATORI CAI-SAT
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI SKI TEAM
CIMA DODICI

CITTA' DI ROVERETO
AGONISTICA DEL BALDO
TEZENIS SKITEAM
LEVICO

TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
AGONISTICA TRENTINA
CITTA' DI ROVERETO
PANAROTTA

ALTIPIANI SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
GR.SCIATORI CAI-SAT
CITTA' DI ROVERETO
CITTA' DI ROVERETO
BRENTONICO SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
MONTE BALDO MALCESINE
TEZENIS SKITEAM
SANT'ORSOLA SCI CLUB
SOPRAMONTE SKI TEAM
ALTIPIANI SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM

CIMA DODICI

TEZENIS SKITEAM
TREMALZO

MONTE BALDO MALCESINE
TEZENIS SKITEAM
GR.SCIATORI CAI-SAT
MONTE BALDO MALCESINE
GR.SCIATORI CAI-SAT
AGONISTICA DEL BALDO
BRENTONICO SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO

BRENTONICO SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
LAGORAI SKI TEAM
SOPRAMONTE SKI TEAM
BRENTONICO SKI TEAM
CITTA' DI TRENTO
BRENTONICO SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
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FAMIGLIA

COOPERATIVA

i

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

209
210
211
212
213
214
215

09-02-2013 / POLSA

CODICE

COGNOME e NOME

FAEAA ANDREATTA Elena
LA3T6 GIUNTA Alessandra

LA018 ASINARI Caterina Adele

LAO1C SCHELFI Elena
FAPEP ALBERTELLI Elena
NO46C TOGNOLLI Giorgia
LA44M MERCI Ginevra
LA3JA BIASIOLI Giorgia
NO3H5 DADZIE Carolina
NO30OW MARGINI Maddalena
MO4KX BUFFATTI Noemi
LA4C8 LUTEROTTI Martina
NO6NP SCHELFI Beatrice
LAJXX MILAZZO Anna Gaia
NO6NH PIAZZINI Selvaggia
LA2E9 MENAPACE Caterina

Ull CUCCIOLI1 - MASCHILE

PUNTI ANNO COM
144 00 2002 TN
28000 2002 TN
114 00 2002 TN

89.00 2002 TN
11900 2002 TN

2002 TN
330 00 2002 TN

77.00 2002 TN

14 00 2002 TN

98 00 2002 TN

36.00 2002 TN

79.00 2002 TN

2002 TN
147.00 2002 TN

77.00 2002 TN

180.00 2002 TN

LADNA PASSERONI Giacomo 430. 00 2002
LAJAP LIBARDONI Nicolo' 200. 00 2002
FAPDT TUMMINELLO Simone 99, 00 2002
LAO9A CHELLER Samuele 185 00 2002
LAWL2 ZON Gabriele 22 00 2002
LA4HE NARDELLI Samuele 94. 00 2002
HA1FK MORA Sebastiano 21 00 2002
MO9HF RAOSS Giovanni 89. 00 2002
LA9T3 MARMO Nicolo' 279.00 2002
LAVE4 CACCIATORE Alessio 73 00 2002
MOK92 SALVETTA Federico 35 00 2002
NO8BNE FRIZZI Michele 75.00 2002
FAA4M FURLAN Domenico 75.00 2002
EAJ14 ROSSI Vittorio 215 00 2002
MOLCE MARTINI Lorenzo 37.00 2002
LAHVZ ROVRO Michele 18 00 2002
LAKV8 CONCI Guido 36.00 2002
NO2T4 FERRARI Alberto 39.00 2002
LA4F2 RABER Tommaso 133 00 2002
LAHWO ROVRO Matteo 116. 00 2002
LAAP8 SCIARRETTA Lorenzo 121 00 2002
LAJTH MARTINELLI Alessandro 42 00 2002
EAFWP JEZEK Simone 340. 00 2002
FAOXH CAPRA Manuel 174. 00 2002
LAAYO BALDESSARI Cristian 93 00 2002
LA23P TOLLER Filippo 3400 2002
MO8KH SARTORI Samuel 700 2002
LA7TA LOSS Francesco 57.00 2002
NOC9T GIOVANAZZI Antonio 2002
MOD38 ALBERTI Matteo 200 2002
MODFL MATTEOTTI Riccardo 47.00 2002
NOH95 MITTERHOFFER Mattia 55,00 2002
NOD6K MONTIBELLER Francesco 2002
LAS8DL NARDELLI Emanuele 32 00 2002

LAANY STORARI Bianca
LAHJT FACCIO Giulia
NO4LV BERTAGNOLI Gaia
DAHYY DE GARA Carola
LA445 SARDINI Sara
NO8SNA PIZZININI Anita
LA7FK VIANELLO Camilla

101 00
27600
105 00
274 00
112 00
92 00
254 00

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

Ul2 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNH8
TN41
TNH4
TNH4
TNO9
TN22
TNJ7

TNH7
TNJ7

TN41
TNJ7

TNC7
TNH4
TN94
TNH4
TN41

TNJ7
TNH8
TNJ7
TNC7
TNH8
TNH7
TN67
TNJ7
TNO9
TN94
TN15
TNH7
TN85
TNC7
TNG8
TNH4
TNH8
TN94
TNJ7
TNH4
TNJ7
TNH8
TNG8
TN85
TNE7
TN94
TNH4
TNG8
TNH4
TNH4
TNO9
TNG8
TN22
TNH7

TNJ7
TNC7
TN94
TNC7
TNJ7
TNH7
TNC7

SOCIETA'

LEVICO

GR.SCIATORI CAI-SAT
BRENTONICO SKI TEAM
BRENTONICO SKI TEAM
AGONISTICA DEL BALDO
CIMA DODICI

TEZENIS SKITEAM
SOPRAMONTE SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
GR.SCIATORI CAI-SAT
TEZENIS SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
BRENTONICO SKI TEAM
ALTIPIANI SKI TEAM
BRENTONICO SKI TEAM
GR.SCIATORI CAI-SAT

TEZENIS SKITEAM
LEVICO

TEZENIS SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
LEVICO

SOPRAMONTE SKI TEAM
TREMALZO

TEZENIS SKITEAM
AGONISTICA DEL BALDO
ALTIPIANI SKI TEAM
CITTA' DI TRENTO
SOPRAMONTE SKI TEAM
LAGORAI SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
AGONISTICA TRENTINA
BRENTONICO SKI TEAM
LEVICO

ALTIPIANI SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
LEVICO

AGONISTICA TRENTINA
LAGORAI SKI TEAM
PANAROTTA

ALTIPIANI SKI TEAM
BRENTONICO SKI TEAM
AGONISTICA TRENTINA
BRENTONICO SKI TEAM
BRENTONICO SKI TEAM
AGONISTICA DEL BALDO
AGONISTICA TRENTINA
CIMA DODICI
SOPRAMONTE SKI TEAM

TEZENIS SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
ALTIPIANI SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
SOPRAMONTE SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
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FAMIGLIA

COOPERATIVA

L

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Baby e Cuccioli

Circuito Famiglia Cooperativa

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

09-02-2013 / POLSA

CODICE

COGNOME e NOME

EAK5L DALSASSO Cristiana
LAAYW BAZZANELLA Letizia
LA8B8DX PASSERINI Vittoria
HAPV8 CECCON Nicole
FAJ64 CASTELLANI Alessandra
MOC3W GALLER Anna
MON7J NALIN Alessandra
MO1A3 CORSETTI Rebecca
NO6NK POLETTI Fabiana
MODLY LORENZINI Ludovica
LAKYX AITA Greta

FACEF OLIVA Beatrice
HA222 MARENDUZZO Denise
HAJYE GANDINI Sofia

PUNTI ANNO COM COD.

15600 2001 TN
3600 2001 TN
86.00 2001 TN

158 00 2001 TN

101 00 2001 TN
39.00 2001 TN

2001 TN
11900 2001 TN
2001 TN
2001 TN
2001 TN

254 00 2001 TN
204 00 2001 TN
80.00 2001 TN

Ul2 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

HA2J1 TANI Umberto
MOM1H HAPPACHER Mattia
HAEGE VIGNOLA Andrea
HATX4 ZENI Fabio

HAFCV XAUSA Michele
MOD3J CHIZZOLA Matteo
HAEL3 SLOMP Marco
DADFM RECCHIA Alex
HAJO7 TRANQUILLINI Edoardo
LAN1H PICCOLO Alessio
HAFC2 MOSER Simone
FAMK8 MOSER Cristian
HA02D BEDOGNI Matteo
HAHK1 POLI Matteo

HA2DN SARTORI Federico
LA12L ZANETTI Manuel
HA16T FACCHINELLI Matteo
HA2NH SCHELFI Mattia
LANWP GUALDI Alex

HAJ5C BARBIERI Alessio
MOFD8 MATUELLA Gabriele
HA940 BOMBARDELLI Gabriele
EAEXL ANGELI Leonardo
EAFWM CAPPELLI Michele
HA1FC CANALIA Samuele

180.00 2001 TN
92 00 2001 TN

140.00 2001 TN
27.00 2001 TN

161 00 2001 TN
18 00 2001 TN

144 00 2001 TN
330 00 2001 TN
15600 2001 TN
37.00 2001 TN

81 00 2001 TN

144 00 2001 TN
132 00 2001 TN
12 00 2001 TN

177.00 2001 TN
98 00 2001 TN

460.00 2001 TN
3100 2001 TN

26.00 2001 TN

104 00 2001 TN
17.00 2001 TN

43 00 2001 TN

2001 TN

76.00 2001 TN

80.00 2001 TN

ESPOSTA ORE: 17.50

SOCIETA'

TNE7 PANAROTTA

TNH4 BRENTONICO SKI TEAM
TNJ7 TEZENIS SKITEAM
TN85 LAGORAI SKI TEAM
TNJ7 TEZENIS SKITEAM
TNH8 LEVICO

TNJ7 TEZENIS SKITEAM
TN41 GR.SCIATORI CAI-SAT
TNH4 BRENTONICO SKI TEAM
TNH4 BRENTONICO SKI TEAM
TN94 ALTIPIANI SKI TEAM
TN67 TREMALZO

TNO9 AGONISTICA DEL BALDO
TNE7 PANAROTTA

TN41 GR.SCIATORI CAI-SAT
TNH4 BRENTONICO SKI TEAM
TN41 GR.SCIATORI CAI-SAT
TNH4 BRENTONICO SKI TEAM
TNE7 PANAROTTA

TNH4 BRENTONICO SKI TEAM
TNO9 AGONISTICA DEL BALDO
TNJ7 TEZENIS SKITEAM

TNC7 CITTA' DI ROVERETO
TN94 ALTIPIANI SKI TEAM
TNE7 PANAROTTA

TN94 ALTIPIANI SKI TEAM
TNJ7 TEZENIS SKITEAM

TNH8 LEVICO

TN41 GR.SCIATORI CAI-SAT
TNHJ MONTE BALDO MALCESINE
TNJ7 TEZENIS SKITEAM

TNH4 BRENTONICO SKI TEAM
TNC7 CITTA' DI ROVERETO
TNO9 AGONISTICA DEL BALDO
TN15 CITTA' DI TRENTO

TN67 TREMALZO

TN22 CIMA DODICI

TNG8 AGONISTICA TRENTINA
TN94 ALTIPIANI SKI TEAM

LA GIURIA

GM3/ 5

Data processing 'FISI

CAAVTT CAAVTT

TRENTO

TRENTO

CAAVTT

TRENTO



